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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 1 - 100m FS Frauen

Jahrgang 2008
Tauchclub HeilbronnFiona Müller1. 2008 01:18,75 135GER

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig6. 2005 01:08,63 204+11.05GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller11. 2005 01:16,41 147+18.83GER

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp2. 2004 00:56,67 362+03.58GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel5. 2004 01:00,21 302+07.12GER

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller2. 2003 00:56,32 369+02.85GER

Jahrgang 2001
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion2. 2001 00:54,41 409+07.74GER

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer4. 2000 00:53,38 433+09.60GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier6. 2000 00:56,64 363+12.86GER

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner2. 1999 00:54,54 406+00.74GER

offen
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer15. 2000 00:53,38 433+09.60GER
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion20. 2001 00:54,41 409+10.63GER
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner21. 1999 00:54,54 406+10.76GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller27. 2003 00:56,32 369+12.54GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier28. 2000 00:56,64 363+12.86GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp29. 2004 00:56,67 362+12.89GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel48. 2004 01:00,21 302+16.43GER
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig65. 2005 01:08,63 204+24.85GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller79. 2005 01:16,41 147+32.63GER
Tauchclub HeilbronnFiona Müller81. 2008 01:18,75 135+34.97GER

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m FS Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier2. 2003 00:51,35 293+01.35GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz3. 2003 00:53,44 260+03.44GER

Jahrgang 2002
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer1. 2002 00:51,57 290GER

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer2. 1998 00:45,46 423+02.13GER

offen
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer14. 1998 00:45,46 423+05.01GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier30. 2003 00:51,35 293+10.90GER
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer31. 2002 00:51,57 290+11.12GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz37. 2003 00:53,44 260+12.99GER

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m FS Frauen

Jahrgang 2008
Tauchclub HeilbronnFiona Müller1. 2008 02:57,47 140GER

100m: 01:27,26, 200m: 02:57,47 (01:30,21)

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig5. 2005 02:33,36 217+26.85GER

100m: 01:12,18, 200m: 02:33,36 (01:21,18)

Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller11. 2005 02:49,45 161+42.94GER
100m: 01:25,42, 200m: 02:49,45 (01:24,03)

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp3. 2004 02:13,56 328+13.43GER

100m: 01:07,72, 200m: 02:13,56 (01:05,84)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel4. 2004 02:17,95 298+17.82GER
100m: 01:04,12, 200m: 02:17,95 (01:13,83)

Jahrgang 2001
----

Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 01:43,10 715+04.20GER

100m: 00:49,42, 200m: 01:43,10 (00:53,68)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 02:01,54 436+22.64GER
100m: 00:57,46, 200m: 02:01,54 (01:04,08)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier5. 2000 02:10,24 354+31.34GER
100m: 00:59,26, 200m: 02:10,24 (01:10,98)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 5 - 200m FS Frauen

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner2. 1999 02:02,88 422+00.13GER

100m: 00:57,66, 200m: 02:02,88 (01:05,22)

offen
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz5. 2000 01:43,10 715+04.20GER

100m: 00:49,42, 200m: 01:43,10 (00:53,68)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer17. 2000 02:01,54 436+22.64GER
100m: 00:57,46, 200m: 02:01,54 (01:04,08)

Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner20. 1999 02:02,88 422+23.98GER
100m: 00:57,66, 200m: 02:02,88 (01:05,22)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier32. 2000 02:10,24 354+31.34GER
100m: 00:59,26, 200m: 02:10,24 (01:10,98)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp39. 2004 02:13,56 328+34.66GER
100m: 01:07,72, 200m: 02:13,56 (01:05,84)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel47. 2004 02:17,95 298+39.05GER
100m: 01:04,12, 200m: 02:17,95 (01:13,83)

Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig59. 2005 02:33,36 217+54.46GER
100m: 01:12,18, 200m: 02:33,36 (01:21,18)

Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller71. 2005 02:49,45 161+01:10.55GER
100m: 01:25,42, 200m: 02:49,45 (01:24,03)

Tauchclub HeilbronnFiona Müller75. 2008 02:57,47 140+01:18.57GER
100m: 01:27,26, 200m: 02:57,47 (01:30,21)

Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m FS Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier1. 2003 02:02,32 279GER

100m: 00:59,63, 200m: 02:02,32 (01:02,69)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz2. 2003 02:04,24 266+01.92GER
100m: 00:59,94, 200m: 02:04,24 (01:04,30)

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer4. 1998 01:42,73 471+05.35GER

100m: 00:48,81, 200m: 01:42,73 (00:53,92)

offen
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer11. 1998 01:42,73 471+12.70GER

100m: 00:48,81, 200m: 01:42,73 (00:53,92)

Tauchclub HeilbronnLars Baier29. 2003 02:02,32 279+32.29GER
100m: 00:59,63, 200m: 02:02,32 (01:02,69)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz32. 2003 02:04,24 266+34.21GER
100m: 00:59,94, 200m: 02:04,24 (01:04,30)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 6 - 200m FS Männer

Fortsetzung Wettkampf 7 - 1500m FS Frauen

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller1. 2003 18:58,35 384GER

100m: 01:04,18, 200m: 02:16,59 (01:12,41), 300m: 03:31,38 (01:14,79), 400m: 04:45,67 (01:14,29)
500m: 06:01,38 (01:15,71), 600m: 07:19,00 (01:17,62), 700m: 08:35,76 (01:16,76), 800m: 09:52,70 (01:16,94)
900m: 11:09,86 (01:17,16), 1000m: 12:29,88 (01:20,02), 1100m: 13:51,69 (01:21,81), 1200m: 15:13,21 (01:21,52)
1300m: 16:31,30 (01:18,09), 1400m: 17:47,32 (01:16,02), 1500m: 18:58,35 (01:11,03)

Jahrgang 2001
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion1. 2001 16:44,95 558GER

100m: 00:59,04, 200m: 02:03,69 (01:04,65), 300m: 03:09,48 (01:05,79), 400m: 04:15,77 (01:06,29)
500m: 05:22,43 (01:06,66), 600m: 06:30,52 (01:08,09), 700m: 07:38,79 (01:08,27), 800m: 08:48,20 (01:09,41)
900m: 09:57,12 (01:08,92), 1000m: 11:05,39 (01:08,27), 1100m: 12:13,94 (01:08,55), 1200m: 13:23,19 (01:09,25)
1300m: 14:31,22 (01:08,03), 1400m: 15:39,14 (01:07,92), 1500m: 16:44,95 (01:05,81)

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz1. 2000 14:52,76 797GER

100m: 00:54,09, 200m: 01:51,35 (00:57,26), 300m: 02:50,15 (00:58,80), 400m: 03:49,46 (00:59,31)
500m: 04:49,37 (00:59,91), 600m: 05:49,39 (01:00,02), 700m: 06:49,89 (01:00,50), 800m: 07:50,54 (01:00,65)
900m: 08:51,07 (01:00,53), 1000m: 09:52,10 (01:01,03), 1100m: 10:52,65 (01:00,55), 1200m: 11:53,17 (01:00,52)
1300m: 12:54,28 (01:01,11), 1400m: 13:54,70 (01:00,42), 1500m: 14:52,76 (00:58,06)

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 14:52,76 797+19.68GER

100m: 00:54,09, 200m: 01:51,35 (00:57,26), 300m: 02:50,15 (00:58,80), 400m: 03:49,46 (00:59,31)
500m: 04:49,37 (00:59,91), 600m: 05:49,39 (01:00,02), 700m: 06:49,89 (01:00,50), 800m: 07:50,54 (01:00,65)
900m: 08:51,07 (01:00,53), 1000m: 09:52,10 (01:01,03), 1100m: 10:52,65 (01:00,55), 1200m: 11:53,17 (01:00,52)
1300m: 12:54,28 (01:01,11), 1400m: 13:54,70 (01:00,42), 1500m: 14:52,76 (00:58,06)

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion4. 2001 16:44,95 558+02:11.87GER
100m: 00:59,04, 200m: 02:03,69 (01:04,65), 300m: 03:09,48 (01:05,79), 400m: 04:15,77 (01:06,29)
500m: 05:22,43 (01:06,66), 600m: 06:30,52 (01:08,09), 700m: 07:38,79 (01:08,27), 800m: 08:48,20 (01:09,41)
900m: 09:57,12 (01:08,92), 1000m: 11:05,39 (01:08,27), 1100m: 12:13,94 (01:08,55), 1200m: 13:23,19 (01:09,25)
1300m: 14:31,22 (01:08,03), 1400m: 15:39,14 (01:07,92), 1500m: 16:44,95 (01:05,81)

Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller6. 2003 18:58,35 384+04:25.27GER
100m: 01:04,18, 200m: 02:16,59 (01:12,41), 300m: 03:31,38 (01:14,79), 400m: 04:45,67 (01:14,29)
500m: 06:01,38 (01:15,71), 600m: 07:19,00 (01:17,62), 700m: 08:35,76 (01:16,76), 800m: 09:52,70 (01:16,94)
900m: 11:09,86 (01:17,16), 1000m: 12:29,88 (01:20,02), 1100m: 13:51,69 (01:21,81), 1200m: 15:13,21 (01:21,52)
1300m: 16:31,30 (01:18,09), 1400m: 17:47,32 (01:16,02), 1500m: 18:58,35 (01:11,03)

Fortsetzung Wettkampf 8 - 1500m FS Männer

Jahrgang 2002
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer1. 2002 15:50,14 460GER

100m: 00:55,26, 200m: 01:56,74 (01:01,48), 300m: 02:59,63 (01:02,89), 400m: 04:02,86 (01:03,23)
500m: 05:06,58 (01:03,72), 600m: 06:10,89 (01:04,31), 700m: 07:15,45 (01:04,56), 800m: 08:19,87 (01:04,42)
900m: 09:24,66 (01:04,79), 1000m: 10:29,40 (01:04,74), 1100m: 11:34,03 (01:04,63), 1200m: 12:39,15 (01:05,12)
1300m: 13:44,45 (01:05,30), 1400m: 14:48,91 (01:04,46), 1500m: 15:50,14 (01:01,23)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 8 - 1500m FS Männer

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer5. 2002 15:50,14 460+01:21.32GER

100m: 00:55,26, 200m: 01:56,74 (01:01,48), 300m: 02:59,63 (01:02,89), 400m: 04:02,86 (01:03,23)
500m: 05:06,58 (01:03,72), 600m: 06:10,89 (01:04,31), 700m: 07:15,45 (01:04,56), 800m: 08:19,87 (01:04,42)
900m: 09:24,66 (01:04,79), 1000m: 10:29,40 (01:04,74), 1100m: 11:34,03 (01:04,63), 1200m: 12:39,15 (01:05,12)
1300m: 13:44,45 (01:05,30), 1400m: 14:48,91 (01:04,46), 1500m: 15:50,14 (01:01,23)

Fortsetzung Wettkampf 9 - 50m AP Frauen

Jahrgang 2001
----

Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 00:22,80 370+04.86GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier5. 2000 00:24,10 313+06.16GER

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner3. 1999 00:24,31 305+02.75GER

Offen (Jahrgang 0-2003)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer15. 2000 00:22,80 370+04.86GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier24. 2000 00:24,10 313+06.16GER
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner25. 1999 00:24,31 305+06.37GER
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 10 - 50m AP Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier2. 2003 00:21,64 291+01.38GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz3. 2003 00:21,75 287+01.49GER

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer1. 1998 00:18,06 501GER

Offen (Jahrgang 0-2003)
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer8. 1998 00:18,06 501+01.15GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier25. 2003 00:21,64 291+04.73GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz26. 2003 00:21,75 287+04.84GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 11 - 50m ST Frauen

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig3. 2005 00:30,66 152+04.30GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller5. 2005 00:36,25 92+09.89GER

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp3. 2004 00:25,79 256+02.27GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel7. 2004 00:31,51 140+07.99GER

offen
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp3. 2004 00:25,79 256+02.27GER
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig8. 2005 00:30,66 152+07.14GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel10. 2004 00:31,51 140+07.99GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller13. 2005 00:36,25 92+12.73GER

Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x200m FS Frauen

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
Tauchclub Heilbronn3. Mannschaft1. 10:13,85 247GER

Phillipp Beeke (2004), 100m: 01:04,73, 200m: 02:16,54 (01:11,81)
Ruedel Leona (2004), 300m: 03:21,58 (01:05,04), 400m: 04:36,54 (01:14,96)
Rettig Kim Leia (2005), 500m: 05:50,59 (01:14,05), 600m: 07:17,01 (01:26,42)
Müller Jana Isabel (2005), 700m: 08:45,19 (01:28,18), 800m: 10:13,85 (01:28,66)

Kategorie B (Jahrgang 2000-2001)
Tauchclub Heilbronn1. Mannschaft1. 08:02,69 509GER

Fabriz Janina (2000), 100m: 00:49,80, 200m: 01:45,99 (00:56,19)
Bernion Annika (2001), 300m: 02:40,62 (00:54,63), 400m: 03:46,39 (01:05,77)
Bauer Isabell (2000), 500m: 04:46,96 (01:00,57), 600m: 05:55,07 (01:08,11)
Schillmüller Farah (2003), 700m: 06:53,17 (00:58,10), 800m: 08:02,69 (01:09,52)

offen
Tauchclub Heilbronn1. Mannschaft3. 08:02,69 509+01:24.24GER

Fabriz Janina (2000), 100m: 00:49,80, 200m: 01:45,99 (00:56,19)
Bernion Annika (2001), 300m: 02:40,62 (00:54,63), 400m: 03:46,39 (01:05,77)
Bauer Isabell (2000), 500m: 04:46,96 (01:00,57), 600m: 05:55,07 (01:08,11)
Schillmüller Farah (2003), 700m: 06:53,17 (00:58,10), 800m: 08:02,69 (01:09,52)

Tauchclub Heilbronn3. Mannschaft8. 10:13,85 247+03:35.40GER
Phillipp Beeke (2004), 100m: 01:04,73, 200m: 02:16,54 (01:11,81)
Ruedel Leona (2004), 300m: 03:21,58 (01:05,04), 400m: 04:36,54 (01:14,96)
Rettig Kim Leia (2005), 500m: 05:50,59 (01:14,05), 600m: 07:17,01 (01:26,42)
Müller Jana Isabel (2005), 700m: 08:45,19 (01:28,18), 800m: 10:13,85 (01:28,66)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2017.104. EGD-TB



09:48

Protokoll 05.03.2017 - Abschnitt 1 Seite 7

40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 14 - 4x200m FS Männer

Junioren
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft1. 07:52,70 324GER

Bauer Patrick (1998), 100m: 00:50,32, 200m: 01:45,79 (00:55,47)
Bauer Sebastian (2002), 300m: 02:42,15 (00:56,36), 400m: 03:45,11 (01:02,96)
Fabriz Tobias (2003), 500m: 04:43,93 (00:58,82), 600m: 05:50,13 (01:06,20)
Baier Lars (2003), 700m: 06:48,61 (00:58,48), 800m: 07:52,70 (01:04,09)

offen
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft5. 07:52,70 324+01:27.30GER

Bauer Patrick (1998), 100m: 00:50,32, 200m: 01:45,79 (00:55,47)
Bauer Sebastian (2002), 300m: 02:42,15 (00:56,36), 400m: 03:45,11 (01:02,96)
Fabriz Tobias (2003), 500m: 04:43,93 (00:58,82), 600m: 05:50,13 (01:06,20)
Baier Lars (2003), 700m: 06:48,61 (00:58,48), 800m: 07:52,70 (01:04,09)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m FS Frauen

Jahrgang 2008
Tauchclub HeilbronnFiona Müller2. 2008 00:35,64 128+02.83GER

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller8. 2005 00:32,14 175+06.32GER

----
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig 2005

Falscher Start.09:12
dq.GER

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp3. 2004 00:25,32 358+01.99GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel4. 2004 00:26,84 301+03.51GER

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller4. 2003 00:25,29 359+00.50GER

Jahrgang 2001
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion1. 2001 00:24,48 396GER

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 00:22,21 531+01.77GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer4. 2000 00:24,44 398+04.00GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier5. 2000 00:25,62 346+05.18GER

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner2. 1999 00:25,25 361+01.46GER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m FS Frauen

offen
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz7. 2000 00:22,21 531+02.37GER
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer15. 2000 00:24,44 398+04.60GER
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion16. 2001 00:24,48 396+04.64GER
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner21. 1999 00:25,25 361+05.41GER
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller23. 2003 00:25,29 359+05.45GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp24. 2004 00:25,32 358+05.48GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier28. 2000 00:25,62 346+05.78GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel39. 2004 00:26,84 301+07.00GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller67. 2005 00:32,14 175+12.30GER
Tauchclub HeilbronnFiona Müller78. 2008 00:35,64 128+15.80GER
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig 2005

Falscher Start.09:12
dq.GER

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 16 - 50m FS Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier2. 2003 00:22,86 300+00.23GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz5. 2003 00:24,06 258+01.43GER

Jahrgang 2002
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer1. 2002 00:21,68 352GER

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer2. 1998 00:20,82 398+01.34GER

offen
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer14. 1998 00:20,82 398+02.62GER
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer19. 2002 00:21,68 352+03.48GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier26. 2003 00:22,86 300+04.66GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz34. 2003 00:24,06 258+05.86GER

Fortsetzung Wettkampf 17 - 400m ST Frauen

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 04:35,02 323+25.59GER

100m: 01:00,40, 200m: 02:11,67 (01:11,27), 300m: 03:24,42 (01:12,75), 400m: 04:35,02 (01:10,60)

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer13. 2000 04:35,02 323+01:06.22GER

100m: 01:00,40, 200m: 02:11,67 (01:11,27), 300m: 03:24,42 (01:12,75), 400m: 04:35,02 (01:10,60)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 17 - 400m ST Frauen

Fortsetzung Wettkampf 18 - 400m ST Männer

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer3. 1998 03:35,75 457+15.18GER

100m: 00:48,31, 200m: 01:43,42 (00:55,11), 300m: 02:41,24 (00:57,82), 400m: 03:35,75 (00:54,51)

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer8. 1998 03:35,75 457+21.26GER

100m: 00:48,31, 200m: 01:43,42 (00:55,11), 300m: 02:41,24 (00:57,82), 400m: 03:35,75 (00:54,51)

Fortsetzung Wettkampf 19 - 800m FS Frauen

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller1. 2003 09:17,87 447GER

100m: 01:03,86, 200m: 02:15,93 (01:12,07), 300m: 03:27,61 (01:11,68), 400m: 04:40,30 (01:12,69)
500m: 05:52,29 (01:11,99), 600m: 07:03,91 (01:11,62), 700m: 08:13,59 (01:09,68), 800m: 09:17,87 (01:04,28)

Jahrgang 2001
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion1. 2001 08:38,09 558GER

100m: 00:56,25, 200m: 02:00,65 (01:04,40), 300m: 03:05,94 (01:05,29), 400m: 04:12,39 (01:06,45)
500m: 05:19,22 (01:06,83), 600m: 06:25,47 (01:06,25), 700m: 07:32,79 (01:07,32), 800m: 08:38,09 (01:05,30)

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz1. 2000 07:41,31 790GER

100m: 00:51,67, 200m: 01:49,24 (00:57,57), 300m: 02:47,67 (00:58,43), 400m: 03:46,88 (00:59,21)
500m: 04:46,03 (00:59,15), 600m: 05:45,31 (00:59,28), 700m: 06:44,05 (00:58,74), 800m: 07:41,31 (00:57,26)

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 07:41,31 790+10.04GER

100m: 00:51,67, 200m: 01:49,24 (00:57,57), 300m: 02:47,67 (00:58,43), 400m: 03:46,88 (00:59,21)
500m: 04:46,03 (00:59,15), 600m: 05:45,31 (00:59,28), 700m: 06:44,05 (00:58,74), 800m: 07:41,31 (00:57,26)

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion5. 2001 08:38,09 558+01:06.82GER
100m: 00:56,25, 200m: 02:00,65 (01:04,40), 300m: 03:05,94 (01:05,29), 400m: 04:12,39 (01:06,45)
500m: 05:19,22 (01:06,83), 600m: 06:25,47 (01:06,25), 700m: 07:32,79 (01:07,32), 800m: 08:38,09 (01:05,30)

Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller9. 2003 09:17,87 447+01:46.60GER
100m: 01:03,86, 200m: 02:15,93 (01:12,07), 300m: 03:27,61 (01:11,68), 400m: 04:40,30 (01:12,69)
500m: 05:52,29 (01:11,99), 600m: 07:03,91 (01:11,62), 700m: 08:13,59 (01:09,68), 800m: 09:17,87 (01:04,28)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 20 - 800m FS Männer

Jahrgang 2002
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer1. 2002 08:08,34 464GER

100m: 00:54,58, 200m: 01:55,13 (01:00,55), 300m: 02:56,87 (01:01,74), 400m: 03:59,52 (01:02,65)
500m: 05:02,52 (01:03,00), 600m: 06:05,56 (01:03,04), 700m: 07:08,57 (01:03,01), 800m: 08:08,34 (00:59,77)

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer5. 2002 08:08,34 464+48.84GER

100m: 00:54,58, 200m: 01:55,13 (01:00,55), 300m: 02:56,87 (01:01,74), 400m: 03:59,52 (01:02,65)
500m: 05:02,52 (01:03,00), 600m: 06:05,56 (01:03,04), 700m: 07:08,57 (01:03,01), 800m: 08:08,34 (00:59,77)

Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m ST Frauen

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig3. 2005 01:14,29 134+13.34GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller5. 2005 01:26,13 86+25.18GER

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp2. 2004 01:02,07 230+02.24GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel3. 2004 01:07,40 179+07.57GER

Jahrgang 2001
----

Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 00:52,76 374+08.12GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier4. 2000 00:58,36 276+13.72GER

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner4. 1999 00:57,48 289+05.02GER

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer12. 2000 00:52,76 374+09.71GER
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner18. 1999 00:57,48 289+14.43GER
Tauchclub HeilbronnJessika Baier19. 2000 00:58,36 276+15.31GER
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp25. 2004 01:02,07 230+19.02GER
Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel31. 2004 01:07,40 179+24.35GER
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig33. 2005 01:14,29 134+31.24GER
Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller36. 2005 01:26,13 86+43.08GER

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 22 - 100m ST Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier1. 2003 00:53,88 233GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz2. 2003 00:57,58 191+03.70GER

Junioren
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer1. 1998 00:41,70 504GER

Offen (Jahrgang 0-2005)
Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer8. 1998 00:41,70 504+03.30GER
Tauchclub HeilbronnLars Baier26. 2003 00:53,88 233+15.48GER
Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz27. 2003 00:57,58 191+19.18GER

Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m FS Frauen

Jahrgang 2008
Tauchclub HeilbronnFiona Müller2. 2008 06:07,90 162+00.93GER

100m: 01:30,00, 200m: 03:07,86 (01:37,86), 300m: 04:42,83 (01:34,97), 400m: 06:07,90 (01:25,07)

Jahrgang 2005
Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig3. 2005 05:28,67 228+56.46GER

100m: 01:15,28, 200m: 02:39,83 (01:24,55), 300m: 04:07,26 (01:27,43), 400m: 05:28,67 (01:21,41)

Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller6. 2005 06:03,05 169+01:30.84GER
100m: 01:29,81, 200m: 03:03,64 (01:33,83), 300m: 04:38,54 (01:34,90), 400m: 06:03,05 (01:24,51)

Jahrgang 2004
Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp3. 2004 05:00,06 300+32.51GER

100m: 01:10,38, 200m: 02:27,34 (01:16,96), 300m: 03:47,55 (01:20,21), 400m: 05:00,06 (01:12,51)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel6. 2004 05:09,28 274+41.73GER
100m: 01:07,04, 200m: 02:26,98 (01:19,94), 300m: 03:51,81 (01:24,83), 400m: 05:09,28 (01:17,47)

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller1. 2003 04:30,41 410GER

100m: 01:01,33, 200m: 02:12,55 (01:11,22), 300m: 03:24,53 (01:11,98), 400m: 04:30,41 (01:05,88)

Jahrgang 2001
Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion1. 2001 04:07,55 534GER

100m: 00:55,85, 200m: 01:59,45 (01:03,60), 300m: 03:05,85 (01:06,40), 400m: 04:07,55 (01:01,70)

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Jahrgang 2000
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz2. 2000 03:42,70 734+05.65GER

100m: 00:51,39, 200m: 01:48,63 (00:57,24), 300m: 02:46,65 (00:58,02), 400m: 03:42,70 (00:56,05)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer3. 2000 04:34,39 392+57.34GER
100m: 01:03,21, 200m: 02:13,88 (01:10,67), 300m: 03:25,10 (01:11,22), 400m: 04:34,39 (01:09,29)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier4. 2000 04:51,05 329+01:14.00GER
100m: 01:02,56, 200m: 02:18,37 (01:15,81), 300m: 03:35,59 (01:17,22), 400m: 04:51,05 (01:15,46)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m FS Frauen

Juniorinnen (Jahrgang 1996-1999)
Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner4. 1999 04:27,73 422+15.84GER

100m: 00:59,90, 200m: 02:08,26 (01:08,36), 300m: 03:18,85 (01:10,59), 400m: 04:27,73 (01:08,88)

offen
Tauchclub HeilbronnJanina Fabriz4. 2000 03:42,70 734+05.70GER

100m: 00:51,39, 200m: 01:48,63 (00:57,24), 300m: 02:46,65 (00:58,02), 400m: 03:42,70 (00:56,05)

Tauchclub HeilbronnAnnika Bernion12. 2001 04:07,55 534+30.55GER
100m: 00:55,85, 200m: 01:59,45 (01:03,60), 300m: 03:05,85 (01:06,40), 400m: 04:07,55 (01:01,70)

Tauchclub HeilbronnCaroline Weingärtner20. 1999 04:27,73 422+50.73GER
100m: 00:59,90, 200m: 02:08,26 (01:08,36), 300m: 03:18,85 (01:10,59), 400m: 04:27,73 (01:08,88)

Tauchclub HeilbronnFarah Schillmüller23. 2003 04:30,41 410+53.41GER
100m: 01:01,33, 200m: 02:12,55 (01:11,22), 300m: 03:24,53 (01:11,98), 400m: 04:30,41 (01:05,88)

Tauchclub HeilbronnIsabell Bauer26. 2000 04:34,39 392+57.39GER
100m: 01:03,21, 200m: 02:13,88 (01:10,67), 300m: 03:25,10 (01:11,22), 400m: 04:34,39 (01:09,29)

Tauchclub HeilbronnJessika Baier33. 2000 04:51,05 329+01:14.05GER
100m: 01:02,56, 200m: 02:18,37 (01:15,81), 300m: 03:35,59 (01:17,22), 400m: 04:51,05 (01:15,46)

Tauchclub HeilbronnBeeke Phillipp41. 2004 05:00,06 300+01:23.06GER
100m: 01:10,38, 200m: 02:27,34 (01:16,96), 300m: 03:47,55 (01:20,21), 400m: 05:00,06 (01:12,51)

Tauchclub HeilbronnLeona Ruedel47. 2004 05:09,28 274+01:32.28GER
100m: 01:07,04, 200m: 02:26,98 (01:19,94), 300m: 03:51,81 (01:24,83), 400m: 05:09,28 (01:17,47)

Tauchclub HeilbronnKim Leia Rettig56. 2005 05:28,67 228+01:51.67GER
100m: 01:15,28, 200m: 02:39,83 (01:24,55), 300m: 04:07,26 (01:27,43), 400m: 05:28,67 (01:21,41)

Tauchclub HeilbronnJana Isabel Müller62. 2005 06:03,05 169+02:26.05GER
100m: 01:29,81, 200m: 03:03,64 (01:33,83), 300m: 04:38,54 (01:34,90), 400m: 06:03,05 (01:24,51)

Tauchclub HeilbronnFiona Müller67. 2008 06:07,90 162+02:30.90GER
100m: 01:30,00, 200m: 03:07,86 (01:37,86), 300m: 04:42,83 (01:34,97), 400m: 06:07,90 (01:25,07)

----
Tauchclub HeilbronnMaximiliane Holder 2001 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Männer

Jahrgang 2003
Tauchclub HeilbronnLars Baier1. 2003 04:20,81 316GER

100m: 00:58,65, 200m: 02:06,90 (01:08,25), 300m: 03:15,57 (01:08,67), 400m: 04:20,81 (01:05,24)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz2. 2003 04:25,93 298+05.12GER
100m: 01:03,13, 200m: 02:12,78 (01:09,65), 300m: 03:22,55 (01:09,77), 400m: 04:25,93 (01:03,38)

Jahrgang 2002
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer1. 2002 03:56,91 421GER

100m: 00:54,43, 200m: 01:54,67 (01:00,24), 300m: 02:57,12 (01:02,45), 400m: 03:56,91 (00:59,79)

Junioren
----

Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer 1998 n.a.StartGER
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 24 - 400m FS Männer

offen
Tauchclub HeilbronnSebastian Bauer10. 2002 03:56,91 421+36.54GER

100m: 00:54,43, 200m: 01:54,67 (01:00,24), 300m: 02:57,12 (01:02,45), 400m: 03:56,91 (00:59,79)

Tauchclub HeilbronnLars Baier22. 2003 04:20,81 316+01:00.44GER
100m: 00:58,65, 200m: 02:06,90 (01:08,25), 300m: 03:15,57 (01:08,67), 400m: 04:20,81 (01:05,24)

Tauchclub HeilbronnTobias Fabriz25. 2003 04:25,93 298+01:05.56GER
100m: 01:03,13, 200m: 02:12,78 (01:09,65), 300m: 03:22,55 (01:09,77), 400m: 04:25,93 (01:03,38)

Tauchclub HeilbronnPatrick Bauer 1998 n.a.StartGER

Fortsetzung Wettkampf 25 - 4x100m FS Frauen

Kategorie D (Jahrgang 2004-2005)
Tauchclub Heilbronn5. Mannschaft1. 04:26,40 249GER

Phillipp Beeke (2004), 100m: 00:59,28
Ruedel Leona (2004), 200m: 01:58,96 (00:59,68)
Rettig Kim Leia (2005), 300m: 03:12,12 (01:13,16)
Müller Jana Isabel (2005), 400m: 04:26,40 (01:14,28)

Kategorie B (Jahrgang 2000-2001)
Tauchclub Heilbronn4. Mannschaft1. 03:33,66 483GER

Fabriz Janina (2000), 100m: 00:47,72
Bauer Isabell (2000), 200m: 01:43,15 (00:55,43)
Bernion Annika (2001), 300m: 02:38,19 (00:55,04)
Schillmüller Farah (2003), 400m: 03:33,66 (00:55,47)

offen
Tauchclub Heilbronn4. Mannschaft4. 03:33,66 483+33.15GER

Fabriz Janina (2000), 100m: 00:47,72
Bauer Isabell (2000), 200m: 01:43,15 (00:55,43)
Bernion Annika (2001), 300m: 02:38,19 (00:55,04)
Schillmüller Farah (2003), 400m: 03:33,66 (00:55,47)

Tauchclub Heilbronn5. Mannschaft8. 04:26,40 249+01:25.89GER
Phillipp Beeke (2004), 100m: 00:59,28
Ruedel Leona (2004), 200m: 01:58,96 (00:59,68)
Rettig Kim Leia (2005), 300m: 03:12,12 (01:13,16)
Müller Jana Isabel (2005), 400m: 04:26,40 (01:14,28)

Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x100m FS Männer

Junioren
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft1. 03:23,63 321GER

Bauer Patrick (1998), 100m: 00:45,84
Bauer Sebastian (2002), 200m: 01:37,87 (00:52,03)
Baier Lars (2003), 300m: 02:29,95 (00:52,08)
Fabriz Tobias (2003), 400m: 03:23,63 (00:53,68)

offen
Tauchclub Heilbronn2. Mannschaft4. 03:23,63 321+39.97GER

Bauer Patrick (1998), 100m: 00:45,84
Bauer Sebastian (2002), 200m: 01:37,87 (00:52,03)
Baier Lars (2003), 300m: 02:29,95 (00:52,08)
Fabriz Tobias (2003), 400m: 03:23,63 (00:53,68)
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40. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming 2017
04.03./05.03.2017

Fortsetzung Wettkampf 26 - 4x100m FS Männer
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